

2024年大中型水库移民后期扶持资  
金儋州市那大镇平地村美丽移民村 工程  
建设项目（二次采购）

---

## 投标总价

投 标 人： 海南宏宇建筑工程有限公司  
(单位盖章)

2024 年 04 月 01 日

封一3

# 投 标 总 价

招 标 人： 儋州市水务项目建设管理中心

工 程 名 称： 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美  
丽移民村建设项目（二次采购）

投标总价（小  
写）： 3,251,562.17

（大  
写）： 叁佰贰拾伍万壹仟伍佰陆拾贰元壹角柒分

投 标 人： 海南宏宇建筑工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024 年 04 月 01 日

扉—3

# 编制说明

## 一、工程概况：

1、项目名称：2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

2、项目地点：儋州市

3、工程内容：本工程为 2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目，主要建设内容有机耕道路工程、排沟工程、村庄绿化工程及其他工程等，具体详见施工图纸。

## 二、编制范围：

编制范围主要为 2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目费等。

## 二、编制范围：

编制范围主要为 2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市南丰镇排沙村、那京村美丽移民村建设项目费等。

## 三、编制依据：

1、根据建设单位提供的施工图纸及批复文件；

2、建筑工程及施工机械台班费执行琼水利基（2000）42 号文颁布的《海南省水利水电建筑工程预算定额》。

3、安装工程执行琼水利（2000）43 号文颁布的《海南省水利水电设备安装工程预算定额》。

4、2007 年颁布的《水利工程量清单计价规范》。

5、海南省水务厅关于印发《海南省水利水电工程营业税改征增值税计价依据

调整办法》的通知 琼水建管[2017]215 号文。

6、海南省水务厅关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知 琼水建管[2017]216 号文。

7、《海南工程造价信息》（2024 年第 1 月）儋州市地区建设工程主要材料信息价，缺项部分材料价按市场价计取。

#### 四、编制方法：

1、本项目工程量是根据设计图纸计取工程量。

#### 五、投标报价说明：

1、投标报价应按招标文件要求填写；

2、工程量清单中所填入的单价和合价，应包括人工费、材料费、机械费、其他直接费、间接费、有关文件规定的调价、利润、税金以及现行取费中的有关费用、材料的价差以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用；

3、工程量清单与计价表中列明的所有需要填写的单价和合价，投标人均应填写，未填写的单价和合价，视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中；

4、投标人应参照海南省相关计价规定、企业定额或市场价格自主报价；

5、投标报价要求提供主要材料设备价格表；

6、投标报价的单价将作为今后设计变更、增减项目的相应综合单价；

7、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，如有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。



## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程			3174980.87	3174980.87	
一		机耕道路工程		4500	579.44	2607496.77	
(一)		1#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	232	572.64	132852.75	
1	500101001001	清杂	m <sup>2</sup>	788.8	2.67	2106.73	
2	500101001002	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	201.84	2.62	529.43	
3	500101001003	路床碾压	m <sup>2</sup>	672.8	2.34	1576.03	
4	500101001004	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	78.88	8.35	658.83	
5	500101001005	余土外运	m <sup>3</sup>	157.76	28.73	4532.87	
6	500101001006	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	682.8	45.87	31320.51	
7	500101001007	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	590	144.89	85485.73	
8	500101001008	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	232	28.63	6642.62	
(一)		2#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	685	567.2	388534.41	
1	500101001009	清杂	m <sup>2</sup>	2329	2.67	6220.29	
2	500101001010	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	595.95	2.62	1563.18	
3	500101001011	路床碾压	m <sup>2</sup>	1986.5	2.34	4653.38	
4	500101001012	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	232.9	8.35	1945.25	
5	500101001013	余土外运	m <sup>3</sup>	465.8	28.73	13383.69	
6	500101001014	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	1996.5	45.87	91580.85	
7	500101001015	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	1722.5	144.89	249574.85	
8	500101001016	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	685	28.63	19612.92	
(一)		3#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	655	567.33	371601.85	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101001017	清杂	m <sup>2</sup>	2227	2.67	5947.87	
2	500101001018	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	569.85	2.62	1494.72	
3	500101001019	路床碾压	m <sup>2</sup>	1899.5	2.34	4449.58	
4	500101001020	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	222.7	8.35	1860.06	
5	500101001021	余土外运	m <sup>3</sup>	445.4	28.73	12797.54	
6	500101001022	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	1909.5	45.87	87590.1	
7	500101001023	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	1647.5	144.89	238708.02	
8	500101001024	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	655	28.63	18753.96	
(一)		4#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	300	570.78	171233.23	
1	500101001025	清杂	m <sup>2</sup>	1020	2.67	2724.22	
2	500101001026	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	261	2.62	684.6	
3	500101001027	路床碾压	m <sup>2</sup>	870	2.34	2037.98	
4	500101001028	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	102	8.35	851.93	
5	500101001029	余土外运	m <sup>3</sup>	204	28.73	5861.47	
6	500101001030	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	880	45.87	40366.22	
7	500101001031	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	760	144.89	110117.21	
8	500101001032	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	300	28.63	8589.6	
(一)		5#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	590	567.65	334914.63	
1	500101001033	清杂	m <sup>2</sup>	2006	2.67	5357.62	
2	500101001034	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	513.3	2.62	1346.39	
3	500101001035	路床碾压	m <sup>2</sup>	1711	2.34	4008.02	
4	500101001036	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	200.6	8.35	1675.47	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5	500101001037	余土外运	m <sup>3</sup>	401.2	28.73	11527.56	
6	500101001038	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	1721	45.87	78943.47	
7	500101001039	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	1485	144.89	215163.22	
8	500101001040	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	590	28.63	16892.88	
(一)		6#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	125	579.68	72459.96	
1	500101001041	清杂	m <sup>2</sup>	425	2.67	1135.09	
2	500101001042	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	108.75	2.62	285.25	
3	500101001043	路床碾压	m <sup>2</sup>	362.5	2.34	849.16	
4	500101001044	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	42.5	8.35	354.97	
5	500101001045	余土外运	m <sup>3</sup>	85	28.73	2442.28	
6	500101001046	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	372.5	45.87	17086.84	
7	500101001047	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	322.5	144.89	46727.37	
8	500101001048	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	125	28.63	3579	
(一)		7#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	225	572.9	128901.81	
1	500101001049	清杂	m <sup>2</sup>	765	2.67	2043.16	
2	500101001050	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	195.75	2.62	513.45	
3	500101001051	路床碾压	m <sup>2</sup>	652.5	2.34	1528.48	
4	500101001052	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	76.5	8.35	638.95	
5	500101001053	余土外运	m <sup>3</sup>	153	28.73	4396.1	
6	500101001054	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	662.5	45.87	30389.34	
7	500101001055	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	572.5	144.89	82950.13	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
8	500101001056	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	225	28.63	6442.2	
(一)		8#新建机耕道路(B=2.5m)	m	200	573.96	114791.35	
1	500101001057	清杂	m <sup>2</sup>	680	2.67	1816.14	
2	500101001058	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	174	2.62	456.4	
3	500101001059	路床碾压	m <sup>2</sup>	580	2.34	1358.65	
4	500101001060	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	68	8.35	567.96	
5	500101001061	余土外运	m <sup>3</sup>	136	28.73	3907.65	
6	500101001062	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	590	45.87	27063.71	
7	500101001063	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	510	144.89	73894.44	
8	500101001064	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	200	28.63	5726.4	
(一)		9#新建机耕道路(B=2.5m)	m	150	577.14	86570.43	
1	500101001065	清杂	m <sup>2</sup>	510	2.67	1362.11	
2	500101001066	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	130.5	2.62	342.3	
3	500101001067	路床碾压	m <sup>2</sup>	435	2.34	1018.99	
4	500101001068	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	51	8.35	425.97	
5	500101001069	余土外运	m <sup>3</sup>	102	28.73	2930.74	
6	500101001070	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	445	45.87	20412.46	
7	500101001071	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	385	144.89	55783.06	
8	500101001072	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	150	28.63	4294.8	
(一)		10#新建机耕道路(B=2.5m)	m	655	567.33	371601.85	
1	500101001073	清杂	m <sup>2</sup>	2227	2.67	5947.87	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2	500101001074	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	569.85	2.62	1494.72	
3	500101001075	路床碾压	m <sup>2</sup>	1899.5	2.34	4449.58	
4	500101001076	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	222.7	8.35	1860.06	
5	500101001077	余土外运	m <sup>3</sup>	445.4	28.73	12797.54	
6	500101001078	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	1909.5	45.87	87590.1	
7	500101001079	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	1647.5	144.89	238708.02	
8	500101001080	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	655	28.63	18753.96	
(一)		11#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	358	569.75	203969.51	
1	500101001081	清杂	m <sup>2</sup>	1217.2	2.67	3250.9	
2	500101001082	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	311.46	2.62	816.96	
3	500101001083	路床碾压	m <sup>2</sup>	1038.2	2.34	2431.98	
4	500101001084	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	121.72	8.35	1016.64	
5	500101001085	余土外运	m <sup>3</sup>	243.44	28.73	6994.69	
6	500101001086	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	1048.2	45.87	48081.67	
7	500101001087	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	905	144.89	131126.41	
8	500101001088	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	358	28.63	10250.26	
(一)		12#新建机耕道路 (B=2.5m)	m	325	570.29	185343.69	
1	500101001089	清杂	m <sup>2</sup>	1105	2.67	2951.23	
2	500101001090	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	282.75	2.62	741.65	
3	500101001091	路床碾压	m <sup>2</sup>	942.5	2.34	2207.81	
4	500101001092	路肩土方回填	m <sup>3</sup>	110.5	8.35	922.93	
5	500101001093	余土外运	m <sup>3</sup>	221	28.73	6349.93	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
6	500101001094	级配碎石路基 厚15cm	m <sup>2</sup>	952.5	45.87	43691.84	
7	500101001095	砼路面厚18cm	m <sup>2</sup>	822.5	144.89	119172.9	
8	500101001096	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	325	28.63	9305.4	
2		1#机耕桥	座	1	44721.3	44721.3	
(1)	500101001097	机械开挖土渠	m <sup>3</sup>	60	23.99	1439.68	
(2)	500101001098	机械原土夯实	m <sup>2</sup>	13.53	3.71	50.2	
(3)	500101001099	土方回填 蛙夯夯实	m <sup>3</sup>	48	5.29	253.68	
(4)	500101001100	C30砼桥墩	m <sup>3</sup>	11.81	905.61	10695.26	
(5)	500101001101	C30砼台帽	m <sup>3</sup>	2.13	851.33	1813.34	
(6)	500101001102	C30砼桥板	m <sup>3</sup>	8.93	883.88	7893.09	
(7)	500101001103	C30安全带	m <sup>3</sup>	0.5	878.68	439.34	
(8)	500101001104	碎石垫层	m <sup>3</sup>	1.65	246.75	407.13	
(9)	500101001105	块石垫层	m <sup>3</sup>	6.65	247.96	1648.93	
(10)	500101001106	成品定制仿木栏杆	m	20	380	7600	
(11)	500101001107	闭孔泡沫板伸缩缝	m <sup>2</sup>	2	40	80	
(12)	500101001108	钢筋制作、安装	t	1.31	7949.86	10414.32	
(13)	500101001109	架脚手架	m <sup>3</sup>	11.07	179.43	1986.33	
二		排沟工程	m	78	668.01	52105.13	
(一)		1#新建排水沟(0.6*0.4m)	m	48	520.42	24980.24	
1	500101001110	挖掘机挖土渠(不装车)	m <sup>3</sup>	81.12	9.96	808.35	
2	500101001111	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m <sup>2</sup>	72	1.59	114.16	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	500101001112	土方回填--蛙式打夯机	m <sup>3</sup>	50.88	27.72	1410.61	
4	500101001113	余土外运	m <sup>3</sup>	30.24	28.73	868.88	
5	500101001114	C15砼基础	m <sup>3</sup>	4.61	802.04	3697.42	
6	500101001115	砖砌排沟--蒸压砂砖MU10 235×113×50	m <sup>3</sup>	10.37	628.53	6517.81	
7	500101001116	M7.5砌体砂浆抹面	m <sup>2</sup>	74.88	26.76	2004.16	
8	500101001117	C30混凝土预制排沟盖板	m <sup>3</sup>	2.35	997.77	2344.75	
9	500101001118	钢筋制作安装	t	0.7	7949.86	5564.9	
10	500101001119	人工铺草皮-外购铺大叶油草	m <sup>2</sup>	57.6	28.63	1649.2	
1		2#新建排水沟(0.3*0.3m)	m	30	525.93	15777.76	
(1)	500101001120	拆除混凝土	m <sup>3</sup>	5.63	375.97	2116.72	
(2)	500101001121	挖掘机挖土渠(不装车)	m <sup>3</sup>	6.75	9.96	67.26	
(3)	500101001122	原土夯实	m <sup>2</sup>	30	1.59	47.57	
(4)	500101001123	人工回填	m <sup>3</sup>	6.6	8.35	55.13	
(5)	500101001124	余土外运	m <sup>3</sup>	0.15	28.73	4.31	
(6)	500101001125	建筑垃圾往外运	m <sup>3</sup>	5.63	31.28	176.08	
(7)	500101001126	排沟C20砼现浇	m <sup>3</sup>	4.59	723.13	3319.18	
(8)	500101001127	修复路 级配碎石路基 厚12cm	m <sup>2</sup>	21	36.89	774.72	
(9)	500101001128	修复路 砼路面 厚16cm	m <sup>2</sup>	21	124.61	2616.79	
(10)	500101001129	铸铁雨水篦子 500*500*30	块	60	110	6600	
(九)		DN400排水圆管涵	m	5	1111.71	5558.55	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101001130	开挖沟槽	m <sup>3</sup>	10.8	12.59	135.93	
2	500101001131	土方人工回填	m <sup>3</sup>	32.08	8.35	267.94	
3	500101001132	C25钢筋砼排水管基础	m <sup>3</sup>	1.56	824.11	1285.61	
4	500101001133	C25钢筋砼排水管DN400安装	m	5	291.6	1458	
5	500101001134	破除穿路涵砼路面	m <sup>2</sup>	14	10.72	150.06	
6	500101001135	修复路 级配碎石路基 厚12cm	m <sup>2</sup>	14	36.89	516.48	
7	500101001136	修复路 砼路面 厚16cm	m <sup>2</sup>	14	124.61	1744.53	
(九)		DN300排水圆管涵	m	5	189.66	948.28	
1	500101001137	开挖沟槽	m <sup>3</sup>	2.16	12.59	27.19	
2	500101001138	土方回填	m <sup>3</sup>	6.52	8.35	54.46	
3	500101001139	C25钢筋砼排水管基础	m <sup>3</sup>	0.29	824.1	238.99	
4	500101001140	C25钢筋砼排水管DN300安装	m	1	265.98	265.98	
5	500101001141	破除穿路涵砼路面	m <sup>2</sup>	2.1	10.72	22.51	
6	500101001142	修复路 级配碎石路基 厚12cm	m <sup>2</sup>	2.1	36.89	77.47	
7	500101001143	修复路 砼路面 厚16cm	m <sup>2</sup>	2.1	124.61	261.68	
(十)		1#、2#、3#沉砂池	座	3	1613.43	4840.3	
1	500101001144	人工挖坑	m <sup>3</sup>	21.93	27.07	593.74	
2	500101001145	原土夯实	m <sup>2</sup>	8.47	1.59	13.43	
3	500101001146	土方人工回填	m <sup>3</sup>	16.13	8.35	134.72	
4	500101001147	余土外运	m <sup>3</sup>	16.11	28.73	462.88	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5	500101001148	沉砂池C15砼基础	m <sup>3</sup>	1.27	802.05	1018.6	
6	500101001149	沉砂池M7.5浆砌砖墙	m <sup>3</sup>	2.88	637.82	1836.93	
7	500101001150	球墨铸铁方井盖100*100 B125	块	1	780	780	
三		村庄美化绿化工程			497969.61	497969.61	
2		10m高杆300W太阳能照明灯	盏	4	3697.56	14790.23	
(1)		10m高杆300W太阳能照明灯	盏	4	3160	12640	
	500101001151	立金属杆(含电缆等小型设施)	根	4	2000	8000	
	500101001152	钢管接地极	根	4	100	400	
	500101001153	杆座安装 成套型金属杆 杆座	只	4	120	480	
	500101001154	LED灯300W	套	4	380	1520	
	500101001155	太阳能电池板安装	块	4	560	2240	
(2)		路灯土建工程	盏	4	537.56	2150.23	
	500101001156	土方开挖 坑槽	m <sup>3</sup>	10.4	9.96	103.63	
	500101001157	土方回填夯实	m <sup>3</sup>	8.4	27.72	232.88	
	500101001158	余土外运	m <sup>3</sup>	2	28.74	57.47	
	500101001159	C20混凝土基础	m <sup>3</sup>	2.16	813.08	1756.25	
8		村牌	座	1	51148	51148	
(1)	500101001160	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	67.2	2.62	176.27	
(2)	500101001161	原土机械夯实	m <sup>2</sup>	3	1.59	4.76	
(3)	500101001162	土方回填	m <sup>3</sup>	8.6	8.35	71.83	
(4)	500101001163	余土外运	m <sup>3</sup>	75.8	28.73	2177.94	
(5)	500101001164	C20砼混凝土垫层	m <sup>3</sup>	2.46	856.61	2107.25	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(6)	500101001165	C30砼基础	m <sup>3</sup>	12.55	835.14	10481.02	
(7)	500101001166	C30墙身	m <sup>3</sup>	7.39	995.68	7358.08	
(8)	500101001167	钢筋	t	1.39	7949.86	11050.31	
(9)	500101001168	外露面1:2.5水泥砂浆抹面厚2	m <sup>2</sup>	34.3	26.77	918.04	
(10)	500101001169	10厚环保材料(米黄色)	m <sup>2</sup>	34.3	25	857.5	
(11)	500101001170	3厚红色合成树脂瓦(含安装)	m <sup>2</sup>	6	200	1200	
(12)	500101001171	预制2厚铝合金(棕色仿木纹漆)(含安转)	m <sup>2</sup>	13.9	610	8479	
(13)	500101001172	预制村名字体(7字)	项	1	4250	4250	
(14)	500101001173	自然面芝麻灰600x250x30	m <sup>2</sup>	1.5	180	270	
(15)	500101001174	自然面芝麻灰600x600x30	m <sup>2</sup>	7.5	180	1350	
(16)	500101001175	自然面芝麻灰750x600x30	m <sup>2</sup>	1.5	180	270	
(17)	500101001176	自然面芝麻灰750x250x30	m <sup>2</sup>	0.7	180	126	
(12)		篮球场(32m*19m)	m <sup>2</sup>	608	699.54	425320.78	
2)	500101001177	土方机械开挖	m <sup>3</sup>	121.6	2.62	318.96	
	500101001178	原水泥凿毛	m <sup>2</sup>	575	20.5	11787.1	
	500101001179	找平	m <sup>3</sup>	11.5	672.18	7730.07	
3)	500101001180	原土夯实	m <sup>2</sup>	608	1.59	963.98	
4)	500101001181	土方回填	m <sup>3</sup>	608	8.35	5078.2	
5)	500101001182	土方外购	m <sup>3</sup>	336	68	22848	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
6)	500101001183	级配碎石垫层 厚15cm	m <sup>3</sup>	50.4	246.74	12435.87	
7	500101001184	砼路面厚16cm	m <sup>2</sup>	50.4	124.61	6280.31	
9)	500101001185	1:2水泥砂浆厚2cm	m <sup>3</sup>	12.16	668.12	8124.34	
10)	500101001186	面刷5遍丙烯酸球场漆	m <sup>2</sup>	608	25	15200	
11)	500101001187	分缝人工填灌缝塑料油膏	m <sup>2</sup>	24.32	2.78	67.61	
12)	500101001188	移动篮球架	套	1	3800	3800	
13)	500101001189	移动排球架	套	1	1220	1220	
14)	500101001190	球场地面喷漆画线	项	1	3100	3100	
15)	500101001191	篮球场围网立柱 C25砼基础	m <sup>3</sup>	26.5	824.11	21838.88	
16)	500101001192	篮球场围网	m <sup>2</sup>	408	132	53856	
2		1#新建挡土墙 (H=2.0~5.0m)	m	17	3686.37	62668.32	
(1)	500101001193	清杂	m <sup>2</sup>	85	2.67	227.02	
(2)	500101001194	机械开挖	m <sup>3</sup>	59.5	9.96	592.91	
(3)	500101001195	土方回填	m <sup>3</sup>	59.5	8.35	496.96	
(5)	500101001196	基础原土夯实	m <sup>2</sup>	42.5	18.06	767.72	
(7)	500101001197	C25砼现浇挡土墙	m <sup>3</sup>	67.15	784.31	52666.44	
(8)	500101001198	碎石、砂反滤层	m <sup>3</sup>	0.17	292.24	49.68	
(9)	500101001199	土工布300g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6.67	13.29	88.62	
(10)	500101001200	伸缩缝-闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>	10.71	67.2	719.71	
(11)	500101001201	De50PVC排水管	m	14.96	17.33	259.26	
	500101001202	仿木水泥护栏	m	17	400	6800	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2		2#新建挡土墙 (H=5.0m)	m	34	5529.5	188003.14	
(1)	500101001203	清杂	m <sup>2</sup>	170	2.67	454.04	
(2)	500101001204	机械开挖	m <sup>3</sup>	119	9.96	1185.82	
(3)	500101001205	土方回填	m <sup>3</sup>	119	8.35	993.92	
(5)	500101001206	基础原土夯实	m <sup>2</sup>	85	18.06	1535.43	
(7)	500101001207	C25砼现浇挡土墙	m <sup>3</sup>	214.2	784.31	167999.27	
(8)	500101001208	碎石、砂反滤层	m <sup>3</sup>	0.34	292.24	99.36	
(9)	500101001209	土工布300g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13.35	13.29	177.37	
(10)	500101001210	伸缩缝-闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>	21.42	67.2	1439.42	
(11)	500101001211	De50PVC排水管	m	29.92	17.33	518.51	
	500101001212	仿木水泥护栏	m	34	400	13600	
(13)		工程简介牌	个	1	6710.6	6710.6	
1)	500101001213	土方开挖 坑槽	m <sup>3</sup>	9.42	9.96	93.87	
2)	500101001214	土方回填夯实	m <sup>3</sup>	8.34	27.72	231.22	
3)	500101001215	余土外运	m <sup>3</sup>	1.08	28.73	31.03	
4)	500101001216	C20混凝土基础	m <sup>3</sup>	0.19	813.05	154.48	
5)	500101001217	成品不锈钢工程简介牌1.2m*1.45m	m <sup>2</sup>	1	6200	6200	
(三)		绿化工程			17409.36	17409.36	
2		灌木	株	37	180	6660	
(4)		栽植 红花继木 (球)	株	37	180	6660	
1)	500101001218	栽植 红花继木 (球) 自然高0.8-0.9m 冠幅80-90cm	株	37	180	6660	

## 分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市那大镇平地村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3		地被	m <sup>2</sup>	280	0.12	32.4	
(1)	500101001219	整地-全面整地 机械施工 I~II类土	公顷	0.03	1080	32.4	
(2)		满铺草皮(大叶油草)	m <sup>2</sup>	280	38.27	10716.96	
1)	500101001220	满铺草皮	m <sup>2</sup>	280	28.63	8016.96	
4	500101001221	景观置圆石一组(粒径80cm~150cm)	组	1	2700	2700	
		第四部分 临时工程			76581.3	76581.3	
1		临时房屋建筑工程			76581.3	76581.3	
1.1	500101001222	施工仓库	m <sup>2</sup>	30	165	4950	
1.2	500101001223	生活工棚	m <sup>2</sup>	40	165	6600	
4	500101001224	其他临时工程	项	0.02	3251565	65031.3	
合 计						3251562.17	





